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Açıklama: 

Çin’den Avrupa’ya uzanan tarihi İpek Yolu’nun Gerede-Sinop hattı üzerinde yer alan Safranbolu’da Cinci Han, 
Pamukçu Han(Bedesten) ve Tuzcu Han adlarıyla anılan birçok han barındırdığı; gerek konaklama, gerekse büyük 
yangınlardan sonra gerçek işlevini yitiren ve kargo depolamaya başlayan dört konağın ötesinde şehir esnafının 
mallarını olası bir yangından korumak amacıyla kullanmaya başladığı bir depoya dönüşen Cinci Han sonrası 
şehirdeki konaklama ihtiyacının çok daha küçük yolcu hanlarıyla karşılanmaya başlandığını; Cinci Han 
çevresinde konumlanan çok sayıda yolcu hanının, her ne kadar tıpkı bir Safranbolu’yu gibi görünüyor olsalar da 
bu evlerin çok fazla odaya sahip olduğunu ve giriş katlarında hayat yerine sadece ahırlar ve nalbantlık gibi 
bölümleri yer aldığını; eskiden Tefriş Pazarı olarak anılan ve yakın zamana dek Cumartesi Pazarı olarak kullanılan 
Han Arkası’nda yer alan Arap Hacılar Evi‘nin bu yolcu hanlarından biri olduğunu, zemin üstüne iki kat olarak 
inşaa edilen, üçgenli simetrik pencere düzenli, Guburlar Evi tarafındaki payandalar üzerinde yükselen muazzam 
köşe çıkmasına sahip olan bu eski zaman tanığının giriş katında bir ahır ve etrafında çok sayıda nalbant yer 
aldığını, halk arasında Keşbaşlar Evi olarak da adlandırılan bu ihtişamlı yapının, günümüzde turizm amaçlı bir 
konaklama tesisi olarak hizmet vermeye devam ettiğini biliyor muydunuz? 

Gezilecek Yerler Listesi / Safranbolu 

Safranbolu Eski Çarşı, Dar sokakları, geleneksel dükkânları ve Osmanlı dokusunu koruyan atmosferiyle, 
Safranbolu’nun ticaret tarihiyle iç içe bir gezinti sunar. Hediyelik eşyalardan yöresel lezzetlere kadar birçok 
seçeneği burada… 
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Değerli misafirlerimiz, iş ortaklarımız ve çalışanlarımız, 

MAHİR AĞA KONAĞI olarak turizmde sürdürülebilirlik çalışmalarının çevresel ve kültürel 
miras üzerindeki olumsuz etkileri en aza indirdiğinin ve sürdürülebilir turizmin getirdiği 
sorumlulukların bilincindeyiz. 
 
Gelecek nesiller için daha iyi bir dünya bırakmaya çalışıyoruz. Bu doğrultuda çevresel etkilerin 
azaltılması, enerji, su ve atık yönetimi, kültürel ve sosyal mirasın korunması, yerel halka 
ekonomik ve sosyal olarak fayda sağlama ve çevreyi koruma gibi sürdürülebilirlik kavramı içinde yer 
alan birçok konuda çalışmalarımıza devam etmekteyiz. 
 
İklim değişikliğinin ve küresel ısınmanın öneminin her geçen gün daha çok hissedildiği günümüz 
dünyasında üzerimize düşen sorumluluğu en iyi şekilde yerine getirmeyi amaç 
edinmekte, çevre bilincinin çalışanlarımız tarafından benimsenmesi için çaba göstermekteyiz. 
 
Sürdürülebilirlik risklerinin etkin biçimde yönetilmesi ve sürdürülebilir büyümenin uzun vadeli 
stratejilerle sağlanmasına odaklanarak başarımızı her geçen gün arttırmayı hedeflemekteyiz. 
 
 
 
 

 
 

OTEL MÜDÜRÜ 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Talepleriniz ve geri bildirimleriniz için; 
mahiragakonaklama@gmail.com  

https://mahiraga.com 
 
 
 
 
 
 
 

https://mahiraga.com/
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RAPOR HAKKINDA 
 
Sürdürülebilirlik “ekonomik, çevresel ve sosyal faaliyetlere önem vererek gelecek nesillere daha iyi bir 
yaşam bırakmak” anlamındadır. 
 
Sürdürülebilirlik İlkeleri 

Otelimizde gerçekleşen faaliyetler sonucunda ortaya çıkan her türlü atığın, kaynağında özelliğine göre 
ayrıştırılması toplanması, geçici depolanması, geri kazanılması, taşınması ve bertaraf işlemleri sonrası kontrolünü 
sağlamak. 

Doğal kaynak kullanımı esnasında çevreye olan zararı en aza indirmek. 

Yönetim sistemlerimiz ve hedeflerimizle sürekli büyüyen ve gelişen sürdürülebilir performans kriterleri 
oluşturulmak 

Faaliyetlerimiz sonucu oluşan çevre etkilerini en aza indirmek, çevre kirliliğini önlemek için her türlü izleme, 
ölçme, analiz ve kontrolü yaparak çevre ile ilgili tüm yasal mevzuatlar eksiksiz yerine getirilmek. 

Bölge halkının yanı sıra sivil toplum örgütleri kurum ve kuruluşların istek v.e çalışmalarını dikkate alarak 
politikalarımızı şekillendirmek 

Çalışanlarımıza çevre bilincini oluşturmak için sürekli eğitim programı uygulamak 

Sürdürülebilirlikle ilgili olarak kurulmuş olunan “Sürdürülebilirlik Ekibi” sürekli iyileştirmeler için gerekli olan 
çalışmaları yapmak, ilgili çalışmaları takım liderine raporlamak, takım lideri ise üst yönetime yapılması gereken 
çalışmalarla ilgili olarak sunumlar yapmak. 

 
2025 sürdürülebilirlik raporu; 
Otelimizin çevresel, sosyal ve ekonomik performans değerlendirmesini,  
Bu performansı artırmak adına belirlenen hedefleri, 
Bu hedeflere ulaşmak için izlenecek strateji ve süreci,  
Karşılaşılabilecek olası riskleri ve çözüm önerilerini, 
Ekolojik dengeye katkıda bulunabilmeyi, 
Çevreye etki edecek olumsuzlukları ve tehlikeleri minimize etmeyi ve gereken 
önlemleri almayı, 
Performans sonuçlarını en üst düzeyde tutma çalışmalarını içermektedir. 
 
Vizyonumuz 

Güler yüzlü ve kaliteli hizmet anlayışı ile misafir memnuniyetini ön planda tutarken sosyal sorumluluk bilinci 
içinde çevreye duyarlı sürekli iyileşmeyi ve ilerlemeyi hedef alan sektöründe lider, yenilikçi ve kurumsal bir marka 
olmak. 

Misyonumuz 

Kaliteli hizmetlerini; evrensel bir anlayış ile sunarak, misafir memnuniyetini sağlarken ülke turizminin gelişimine 
katkıda bulunmak. 
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POLİTİKALARIMIZ 

ORGANİZASYON ŞEMASI 
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI 

Günümüzde yaşamımıza sağlıklı, refah seviyesi yüksek bir şekilde devam edebilmemiz; dünyamızın ve bulunduğumuz coğrafyanın kaynaklarını 
doğru kullanmamıza, kültürel mirasımızı koruyarak ve tanıtarak gelecek nesillere taşımamıza yani sürdürülebilir bir hayatı benimsememize 
bağlıdır. 

MAHİR AĞA KONAĞI, sürdürülebilir gelişime ve değer yaratmaya derinden bağlı kalarak gezegene ve topluma geri vermede aktif bir rol oynar. 
Bu kapsamda, MAHİR AĞA KONAĞI geleceğe yönelik hedefleri için dört ana konu belirlemiştir: Çalışanlarına destek olmak, karar alma 
süreçlerinde müşterileri dikkate almak, iş ortaklarıyla birlikte inovasyon yapmak, yerel halkla birlikte hareket etmek.  

Ayrıca, MAHİR AĞA KONAĞI gıda tarafında israf azaltıcı önlemleri, yerel üretimi ve geri dönüşümü desteklemiş; tesis binalarında çevre dostu 
bir su, enerji ve atık yönetim sistemi uygulamayı benimsemiştir. MAHİR AĞA KONAĞI olarak bizler de sürdürülebilir kalkınmayı küresel bir 
strateji ile çok uzun yıllardır yürüten MAHİR AĞA KONAĞIDUE Ailesinin bir parçası olmaktan sonsuz gurur duyuyor, değişim için otelimizin 
bütün alanlarında çevresel, sosyal, kültürel, ekonomik, kalite, insan hakları, sağlık ve güvenlik konularında aksiyonlar alıyoruz. Sürdürülebilirlik 
uygulamalarımız ve taahhütlerimiz kapsamında;  

• MAHİR AĞA KONAĞI olarak evrensel sürdürülebilir gelişme için belirlediği taahhütlerin çoğunu yerine getirmeyi amaçlıyoruz.  
• 2025 senesi itibari ile uluslararası GSTC (Global Sustaiable Tourism Council) Endüstri Kriterlerini uygulamaya başlayarak, sektördeki 

“Sürdürülebilir Turizm Sertifikası” sahibi otellerden biri olmayı amaçlıyoruz.  
Etkin bir şekilde atık yönetim sistemi uyguladığımız otelimizde 2024 yılında “T.C. Sıfır Atık Serfikası”na sahip olduğumuzu gururla 
paylaşmak isteriz. Ayrıca; gelecek nesillere temiz ve yaşanabilir bir dünya bırakmak için çevre ile ilgili bütün yasal prosedürleri ve 
daha fazlasını yerine getirmekten; buna ek olarak bütün paydaşlarımıza bu bilinci aşılamak için aksiyonlar almaktan büyük 
memnuniyet duyarız. Aşağıdaki aksiyonları gerçekleştirerek yukarıdaki sürdürülebilirlik taahhüdümüzü desteklemek üzere 
çalışmaya devam ediyoruz:  

• Otelimizde, tüm farklılıklarımıza saygı gösterir; bütün çalışanlarımızın sağlık, güvenlik ve refahlarını sağlar; kariyer ve kişisel 
gelişimlerine destek oluruz.  

• Otelimizde, çocuklar ile ilgili şüpheli eylemlere şahit olunduğunda ivedi aksiyonlar alırız.  
• Tüm alanlarımızda atıkların kaynağına, gruplarına ve tehlike sınıflarına göre etkin şekilde ayrıştırılmasına özen gösteririz.  

İstanbul’un en merkezi konumunda olmaktan duyduğumuz gurur ile ülkemizin kültürüne sahip çıkarak misafirlerimizin civardaki 
alanları daha iyi deneyimlemesine destek olmak için onları bilinçlendirici aksiyonlar alırız. 

• Satın alma yaptığımız paydaşlarımızın çevre dostu, yöresel, etik değerlere önem veren; yerli ve yerel üretim/ hizmet sağlayıcısı 
olmasına dikkat ederiz.  

• Sosyal sorumluluk bilinciyle, komşularımıza ve Sivil Toplum Kuruluşlarına destek olur katma değer yaratan projeler geliştiririz.  

Sürdürülebilir bir dünya için birlikte çıktığımız bu yolculukta tüm paydaşlar olarak hepimizin bir görevi olduğuna inanıyor, yukarıda 
belirttiğimiz çalışmalarla sınırlı kalmaksızın sektörümüzün arz kaynakları olan doğal, kültürel ve sosyal unsurları koruma-kullanma 
dengesini göz önünde bulundurarak sürdürülebilir kalkınma adına gerekli aksiyonları alacağımızı taahhüt ediyoruz. 

 

ÇEVRE KORUMA VE ATIK YÖNETİMİ POLİTİKASI 

İşletmemizde çevreyi korur, kirlenmesini önler, çevreye olan olumsuz etkilerimizi azaltarak korunmasına önem 
veririz.  

Bunun için; 

• Yasal düzenlemelere uyum sağlar çevre etkimizi azaltmaya çalışırız.  

 • Atıklarımızı kaynağına, gruplarına ve tehlike sınıflarına göre etkin şekilde ayırmaya özen gösteririz. 

• Tehlikeli maddeler ve kimyasalların yalnızca ihtiyaç durumunda ve gerektiği kadar kullanılmasının hem çevreye 
olan negatif etkileri hem de atık miktarını azaltacağını biliriz, 

• İşletmemizde aldığımız malzemelerde “geri dönüşüm” ve “çevre dostu” etiketi olanları tercih ederek doğayı 
korumaya katkıda bulunuruz. Yeniden kullanım fırsatları yaratmaya çalışırız, 

• Kâğıt, peçete, tuvalet kâğıdı, ambalaj gibi tek kullanımlık malzemeleri gerektiği kadar kullanıp doğaya daha az 
atık bırakmaya özen gösteririz, 
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• Atıkları doğru şekilde, özelliklerine göre ayrı alanlarda depolar, yasal depolama süre sınırlarını aşmadan 
lisanslı/yetkili firmalara teslim ederek, kayıtlarını muhafaza ederiz, 

• Su, enerji ve tüm doğal kaynakları tasarruflu kullanmaya çalışırız. Bu hassasiyetimizi çalışanlarımız, 
misafirlerimiz, tedarikçilerimiz ile paylaşırız. 

• Çevre yönetimi konusundaki performansımızı ölçer, bu verileri hedefler ile izler ve performansımızı geliştirmeye 
çalışırız. 

• Çalışanlarımızı çevre konusunda eğitmeyi ve duyarlılıklarını artırmayı amaçlarız. 

ÇOCUK HAKLARI POLİTİKASI 

Çocuklar bize geleceğin emanetleridir. Onları bir birey olarak tanımak, haklarına saygı duymak, her 
türlü psikolojik, fiziksel, ticari vb. sömürüye karşı gözetmek ve korumak öncelikli sorumluluğumuzdur. 

Bunu sağlamak için; 

Kendi kurumlarımızda çocuk işçi çalıştırılmasına müsaade etmez ve tüm iş ortaklarımızdan da aynı 
hassasiyeti bekleriz. 

İşletme içerisinde çocukların gelişimine katkıda bulunan, düşünce ve isteklerini, duygularını rahatça 
ifade edebilecekleri, kendilerini özgür ve rahat hissedecekleri ortamlar/imkanlar sunarız. 

Çalışanlarımıza, çocuk istismarının önlenmesi ve fark edilmesi konusunda eğitimler veririz. 

Çocukların katıldıkları aktivitelerde yetişkin gözetimi altında olduklarından emin oluruz. 

Çocuk haklarının korunması konusunda farkındalık yaratmak için eğitimler düzenler ve ilgili projelere 
destek veririz. 

Çocuklar ile ilgili şüpheli eylemlere şahit olduğumuzda öncelikle otel yönetimine bilgi verir, gerekli 
görülen durumlarda resmi kuruluşlardan yardım isteriz. 

ENERJİ VERİMLİLİĞİ POLİTİKASI 

Dünyamızı olası tehlikelerden korumak için enerjimizi verimli kullanıyor ve enerji sarfiyatımızı azaltmak 
için hedefler belirliyoruz.  

Bunun için; 

Hem doğaya karşı sorumluluklarımız hem de yasal yükümlülüklerimizi yerine getirmek üzere ulusal ve 
uluslararası standartları, yasa ve düzenlemeleri takip eder, enerji kullanımını azaltma ve/veya enerji 
tüketim performansımızın sürekli iyileştirilmesini sağlayacak çalışmaları gönüllü olarak yürütür, 
çalışmalarımızın sonuçlarını takip ederiz. 

Hedefler koyar, çalışanlarımızın da katılımını sağlamak amacıyla eğitim programlarımızda enerji 
verimliliğine yer veririz. 

Tüm paydaşlarımızla enerji yönetimi konusunda ortak amaçlar ve sonuçlar yaratmak üzere iş birliği 
yapmayı önemseriz. Bu konularda misafirlerimiz, çalışanlarımız, ziyaretçilerimiz ve tüm iş ortaklarımız 
ile birlikte topyekûn bir farkındalık ve bilinç seviyesine ulaşılması adına etkileşimimizi sürdürmeye 
çalışırız. 
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Enerji verimli uygun ürün, ekipman, teçhizat ve teknoloji alternatiflerini araştırıp bulmaya, satın almaya 
ve kullanmaya çalışırız. 

Enerji Yönetim Sistemimizi dokümante etmeyi, tüm departmanlarımıza yaymayı, gerektiğinde 
güncellemeyi, gözden geçirmeyi ve sürekli olarak iyileştirmeyi hedefleriz. 

Enerji risklerini veya enerji kısıtı gibi doğabilecek acil durumları değerlendirir, alınabilecek önlemleri 
planlarız. 

KADIN HAKLARI VE CİNSİYET EŞİTLİĞİ POLİTİKASI 

İşletmemizde cinsiyet eşitliğine önem veririz.  

• Cinsiyet farkı gözetmeksizin tüm çalışanlarımızın sağlık, güvenlik ve refahlarını sağlarız. 
• Kadınların iş gücüne katılımını tüm departmanlarımızda destekler, eşit fırsatlar sunarız. 
• Cinsiyet ayrımı yapmadan “eşit işe eşit ücret” politikası ile hareket ederiz. 
• Eşitlik ilkesi gözetilerek görev dağılımı yaparız. 
• Kariyer fırsatlarından eşit düzeyde faydalanılması için gerekli ortamı sağlarız. 
• Eğitim politikaları oluşturur, kadınların katılımına ve farkındalığın artmasına destek 

oluruz. 
• İş-aile yaşam dengesini koruyan çalışma ortamı ve uygulamalarını oluştururuz. 
• Kadınların şirket yönetiminde olmaları için destek verir, eşit fırsatlar sunarız. 

Kadınların hiçbir şekilde istismar, taciz, ayrımcılık, bastırılma, zorlama, iftira vb. durumlara 
maruz kalmasına müsaade etmeyiz. Dünyaya ve kurumumuza kattıkları değerin daima 
farkında olur ve varlıklarını destekleriz. 

SÜRDÜRÜLEBİLİR SATIN ALMA POLİTİKASI 

Sürdürülebilir tedarik anlayışı doğrultusunda tedarikçilerimizin/çözüm ortaklarımızın; 

• Kalite Güvence Yönetim Sistemleri, Çevre ve İş Sağlığı Güvenliği Yönetim Sistemleri, 
uluslararası düzeyde kabul görmüş çevre ve sürdürülebilirlik etiktlerine/sertifikalarına sahip 
olmasına, 

• Üretim ve tedarikte, çevreye zararlı etkilerinin olmamasına, çevre mevzuatlarına uyuyor 
olmasına, 

• Kaynakları, doğal yaşama, ekosisteme zarar vermeden, uygun bir şekilde kullanıyor/tüketiyor 
olmasına, avlanma yasaklarına uyuyor olmasına, 

• Atıklarını en aza indirmek ve doğru yönetmek için çalışıyor olmasına, ürün ambalajlarında daha 
az ambalajlamaya veya dökme ambalajlama alternatifleri sunuyor olmasına, 

• Çevre dostu, tasarruflu, yöresel, etik değerlere önem veren, geri dönüşebilir veya geri 
dönüştürülmüş malzeme kullanan, organik, bio, vegan, hayvanlar üzerinde denenmemiş, 
zararlı kimyasal bileşenler içermeyen vb. alternatifleri sunmalarına,  

• Yerli ve yerel üretim/hizmet sağlayıcısı olmalarına,  
• Ülkemizin/bölgemizin mutfağını, geleneklerini, kültürünü yansıtan/tanıtan ürün/hizmet 

olmasına önem verir ve bu bakış açımızı paydaş  tedarikçilerimize iletiriz. Tedarikçilerimiz ile 
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birlikte, verimli satın alma fırsatları yaratmaya çalışır, tedarik süreçlerinden doğan çevre 
etkilerini azaltmayı hedefleriz. 

• Satın almada en önemli hedef kriter, atıkları en aza indirmek ve satın almada sürekliliğin 
sağlanmasıdır. Bu hedef dahilinde kuruluşta uygulanacak mal-kabul uygulamaları; 

• Satın alım yapılırken, yeniden kullanılma özelliği bulunan ürünler, depozitolu ürünler veya geri 
dönüşümsüz atık oluşturmayacak organik ürünler tercih edilmektedir. 
Bardak, çatal, buklet malzemeleri gibi tek kullanımlık ürün ve sarf malzemeleri yerine, tekrar 
kullanılabilen, doldurulabilen, eğer hiçbiri mümkün değilse çevreye en az zararlı ve Tek 
kullanımlık ürünlerin ve sarf malzemelerinin satın alınması zorunlu ise (örneğin temizlik 
malzemeleri, kırtasiye ürünleri vb.) bu ürünlerin satın alınması, kullanılması ve geri dönüşümü 
dikkatle izlenerek yönetilmektedir.  

• Tek kullanımlık ürünlerin, nasıl geri dönüşüme yönlendirilebileceğine ve kullanımının 
azaltılmasına dair yönerge ve talimatlar konusunda personele eğitim verilmektedir. 

• Odalarda bulunan tek kullanımlık pet şişe, karton bardak, paketli ürünler gibi ürünlerin 
kademeli olarak kaldırılması, kullanılan gıda ürünlerinin ve diğer malzemelerin poşetlenmesi 
gibi uygulamaların sonlandırılmasına yönelik hedeflerin belirlenmesi ve bu hedeflere uyum 
sürecinin izlenerek raporlanması yönetimin gözden geçirme toplantılarında görüşülmektedir.  

• Satın alım yapılırken, gereksiz ambalajdan kaçınılması önemlidir. Kâğıt ve plastik bardak, tabak, 
çatal, kaşık, pet şişe içinde su vb. ürünler yerine yeniden kullanım özelliği bulunan cam ve metal 
ürünler tercih edilmektedir.  

• Sık kullanılan malzemeler (örneğin yüzey temizleyiciler), küçük ebatlı ambalajlar yerine daha 
büyük ebatlı ambalajlarda alınarak oluşacak plastik atık miktarı azaltılmaktadır. 

• Öncelik, doğaya, çevreye zarar vermeyen ürünlerden üretilen, geri dönüşümlü ve eko etiketli 
ürünlere verilecektir. 

• Özellikle ahşap, kâğıt, balık, diğer gıdalar ve vahşi doğadan gelen ürünler açısından çevre 
sertifikalı ürünler ve tedarikçiler tercih edilmektedir. 

• Sertifikalı ürünlerin ve tedarikçilerin mevcut olmadığı yerlerde, büyüme veya üretimin kökeni 
ve yöntemleri dikkate alınmaktadır. 

• Tehdit altındaki türler kullanılmaz veya satılmaz. 
• Bitkisel ve hayvansal ürünlerin neslini tehlikeye atacak tedariklerden kaçınılmaktadır.  
• Çevre sertifikalı ürünler tercih edilmektedir.  
• Bütün mal (malzeme, hammadde, mamul ve yarı mamul ürünler) tedarikleri ve satın alımları, 

Gıda Kanun ve Mevzuatlarına, Tarım 
ve Orman Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Hıfzıssıhha Kanunu ve mevzuatlarına uygun, Hijyen ve 
Sanitasyon Sistemleri gereğince gerekli belgelere sahip olan, satın alma standartlarına uygun 
olan tedarikçilerden ve onların ilgili sertifikalara sahip ürünlerinden yapılmaktadır. 

• Yerel adil ticaretin desteklenmesi amacıyla satın alma 100 km sınırları içerisindeki yerel 
satıcılardan yapılmaktadır.  

• Onaylı tedarikçi firma listesi ve gerekli denetimlere tabi olmuş yerel firmalardan satın alma 
yapılmaktadır.  

• Mal-ürün tedariki yapan firmalar, periyodik olarak denetlenmektedir. 
• Tedariki yapılan temizlik, hijyen malzemeleri ve koruyucu ekipmanların CE Belgesine sahip 

olmasına dikkat edilmektedir. 
• Gıda maddelerinde, tarımda adil ticaret uygulamalarını benimseyen tedarikçilere öncelik 

verilmektedir.  
• Tedariği gerçekleştirilen tüm kimyasal ürünlerin kullanımı ile ilgili yetkili firma tarafından ilgili 

kişilere bilgilendirme eğitimleri planlanmaktadır. 
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• Tüm Gıda ürünleri için, Tarım ve Orman Müdürlüğü izin belgeleri tedarikçi firmalardan alınarak 

bilgisayar ortamında saklanmaktadır.  
• Haşere ilaçlama, dezenfeksiyon ve mutfakta kullanılan kimyasal ürünlere ait MSDS Güvenlik 

bilgi föyleri tedarikçi firmalardan tedarik edilerek bilgisayar ortamında saklanmaktadır.  
• Mal kabul sırasında, güvenli fiziki mesafe kuralları ihlal edilmemektedir. 
• Mal kabulünde çalışan personellerimiz kişisel koruyucu ve bulaş önlemlerini almaktadır 

(maske, siperlik, eldiven, önlük, el hijyeni vb). Önlemler gereğince, mal kabulünde yaşanacak 
yığılmalar ve birikmelerin önüne geçebilmek için gereken planlamalar yapılmaktadır. 
Mal kabulü (tesellüm) ile beraber, direk olarak tüketime ve misafir kullanımına verilecek 
ürünler kolilerinden çıkarıldıktan sonra detaylı şekilde dezenfekte işleminden geçirilerek 
kullanıma verilmektedir. 

• İlk defa satın alması yapılan mutfak alet ve edevatları, çelik servis takımları, cam ve porselen 
servis takımları vb. yıkanabilir malzemeler, kullanıma verilmeden önce bulaşık makinesi ile 
yıkandıktan sonra kullanım için ekipman deposuna alınmaktadır. 

• Atık ve iade ürünlerin, kontrollü bir şekilde atık ve iade alanında beklemeye alındıktan sonra 
tedarikçi firmaya ulaştırılması sağlanmaktadır.  

• Sürdürülebilir satın almaya önem verir ve bu bakış açımızı paydaş tedarikçilerimize iletiriz. 
Tedarikçilerimiz ile birlikte verimli satın alma fırsatları yaratmaya çalışır, tedarik süreçlerinden 
doğan çevre etkilerini azaltmayı hedefleriz. 

• İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKASI 

Ruhunda, bizi biz yapan en önemli kaynak çalışanlarımızdır. Bunun farkındalığıyla çalışanlarımızın 
sosyal ve yan hakları, performans yönetimleri, ödüllendirilmeleri, eğitim ve kariyer yönetimi, 
çalışan güvenliği gibi konular daima önceliğimizdir.  
İnsan Kaynakları Vizyonumuz;  
Motivasyonu yüksek, kurum imajını koruyan ve yükselten, yenilikçi çalışmaları ön plana çıkaran, 
hizmete önem veren ve işini bir bütünün parçası olarak gören nitelikli insan kaynağını 
oluşturmak, yerel istihdama öncelik vermek ve terfi programı ile entegre insan kaynakları 
uygulamalarında sektörde ve Türkiye’de öncü olmaktır.  
İnsan Kaynakları Misyonumuz;  
• Kurumun amaç ve stratejilerini gerçekleştirecek insan kaynağını planlamak, eğitmek, 
personel iş ve işlemlerini optimum düzeyde gerçekleştirmek, konusunda uzmanlaşmış, kurumu 
temsil yeteneği olan ve alanında yeni açılımlar ortaya koyabilen, özgüveni yüksek personele sahip 
olmak.  
• İnsan kaynakları yönetimi ile tüm şirket ve bölümlere iş sonuçlarının iyileştirilmesine 
yönelik stratejik destek vermek, yüksek performans kültürünü oluşturup teşvik ederek, tüm 
paydaşlar için değer yaratılmasına katkıda bulunmak.  
• Çalışanlarımız yönetim sistemimizde ve sürdürülebilirlikle ilgili politika ve 
uygulamalarımızda neler yapmaları gerektiğini bilmektedirler. Çalışanlarımızın yapmaları 
gerekenler yazılı olarak tanımlanmış, kendilerine iletilmiş ve gerekli eğitim ve yönlendirmeler 
düzenli olarak yapılmaktadır. Bu konudaki eğitimler kayıt altına alınır.  
•  Çalışanlarımız yönetim sistemimizin ve sürdürülebilirlik performansımızın geliştirilmesi ve 
sürekli iyileştirilmesinde aktif rol alırlar.  
• Çalışanlarımızdan gelen geri bildirimler doğrultusunda sistemimizi gözden geçiririz ve 
iyileştiririz.  
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Adil ücretlendirme  
Çalışanlarımız tesislerimizde işe başlamadan önce alacakları ücret, çalışma şartları, çalışma 
saatleri, ücretlerini ne zaman alacakları gibi konularda bilgilendirilirler.  
 
Eğitim ve Kariyer Yönetimi  
• Çalışanlarımızın tümü eğitim hakkından eşit olarak yararlanabilmektedir. Otelcilik sektörünün 
gerektirdiği yasal ve mesleki eğitimlerin yanı sıra Sürdürülebilirlik politikalarımız ve yönetim 
sistemimiz doğrultusunda oryantasyon eğitimleri dahil; çalışanlara sürdürülebilirlikle ilgili ve 
çalışma alanlarına ilişkin periyodik eğitim programları, işbaşı eğitimleri, yasal mevzuat gereği 
alınması gereken eğitimler ve rehberlik destekleri verilir. İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimleri, 
Mutfak/servis/masaj vb. personel için hijyen eğitimleri, su ve enerji tasarrufu, kimyasal madde 
kullanım kuralları, yangından korunma, ilk yardım, vb. konularında yıllık eğitim planları 
uygulamaktayız.  
• Çalışanlarımız tüm eğitim materyallerimize ücretsiz ve açık bir şekilde erişebilmektedir.  
•  Kariyer yönetiminde personel takip sistemi ile personelin terfi yönetimi belirlenen 
kriterlere göre yapılmaktadır.  
• Otelimiz, 4857 sayılı İş Kanunu’nun ilgili hükümlerine uymayı taahhüt etmektedir ve 
çalışana en az asgari ücret vermektedir. Otelimiz ayrıca, 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel 
Sağlık Sigortası kanununa ve 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanununa uyumu da taahhüt eder.  
Çalışan ve İnsan Hakları  
Çalışanların mutlak memnuniyetinin sağlanması, önem arz eden öncelikli bir konudur. Bu bakış 
açısı ile, çalışanın başta Yasal hakları olmak üzere, işletmemizin yan haklar olarak sağladığı bazı 
faydalar da dahil olmak üzere; çalışma ortamı, psikolojisi, öz 
• Motivasyonu, performansı kısacası iş yerindeki tüm konforunun sağlanması yönetimin 
sorumluluğundadır.  
• Otellerimizde yabancı uyruklu çalışan sayımız olmakla birlikte, farklı milletlerden 
misafirlere hitap eden, uluslararası düzeyde hizmet veren bir işletme olarak misafir veya 
konuklarımız için milliyet, ırk, dil vb. ayrımı yapmak hem otelcilik hem de çalışma prensiplerimize 
aykırıdır. Dolayısıyla farklı ülke veya milliyetlerden olan çalışanlarımızın da tüm özlük işlemleri, 
yasal prosedürlere uygun olarak takip edilmekte, otel içerisinde tüm çalışanlarımıza herhangi bir 
özelliği göze alınmaksızın eşit imkânlar sunulmaktadır.  
 
Yerel istihdam  
•  Kuruluşumuzda istihdam konusunda öncelikli olarak yerel istihdama dayalı performans 
sistemi mevcuttur. İşe alımlarda öncelik yerel bölge halkından yapılmaktadır.  
 
SOSYAL SORUMLULUK POLİTİKASI 
Tüm çalışanlarımızın insan onuruna uygun çalışma koşullarında, sağlıklı ve güvenli bir ortamda 
çalışma hakkı olduğuna inanırız. Çalışanlarımızın, en değerli varlığımız olduğu bilinci ile 
güvenliklerini sağlamak ve korumak öncelikli iş hedefimizdir.  
 
Otelimiz, yasal yükümlülüklerin ötesinde en iyi çevresel çözümlerin uygulanması, çevre dostu 
teknolojilerin gelişmesi, kullanımının yaygınlaştırılması ve çevre bilincini arttıracak girişimlere 
destek sağlanması adına her zaman hazırdır.  
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Faaliyet göstermekte olduğumuz İstanbul’da, topluma karşı sosyal ve çevresel 
sorumluluklarımızı; Hissedarlarımız, çalışanlarımız, kamu, sivil toplum kuruluşları ve diğer 
paydaşlarımız ile uyumlu bir iş birliği içinde yerine getirmeye özen gösteririz.  
 
İnsan kaynaklarımızın, sürdürülebilir büyümenin en önemli unsuru olduğuna inanırız.  
Çalışanlarımızın özlük haklarının, tam ve doğru biçimde kullanılmasını sağlarız.  
 
Çalışanlarımıza dürüst ve adil yaklaşır, ayrımcı olmayan, güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamı 
taahhüt ederiz.  
 
Çalışanlarımızın bireysel gelişimi için gerekli çabayı gösterir, iş hayatı ile özel hayat arasındaki 
dengeyi gözetiriz.  
 
Her türlü faaliyetimizden doğabilecek çevresel etkileri, sorumluluk bilinci ile yönetiriz. 
Kurumsal sosyal sorumluluk ilkesi çerçevesinde, toplumumuzun gelişimi için çaba gösteririz.  
Çalışanlarımızı, sosyal sorumluluk bilinciyle yer alacakları uygun sosyal ve toplumsal faaliyetlere 
gönüllü olmaları konusunda destekleriz.  
Tedarikçilerimiz başta olmak üzere tüm iş ortaklarımızın, sosyal sorumluluk alanında hareket 
etmelerinin sağlanmasına yönelik yaklaşımlar geliştirmeye ve bu yaklaşımların uygulanmasına 
özen gösteririz.  
 
İş sağlığı ve güvenliği çerçevesinde, çalışanlarımız için tüm önlemleri almış ve gerekli iş başı 
eğitimlerinin yıllık eğitim programı çerçevesinde konusunda uzman kişilerce sunulmasına ayrıca 
hassasiyet göstermekteyiz.  
 
Türkiye’nin ve faaliyet gösterdiğimiz ülkelerin gelenek ve kültürlerine duyarlı davranır, tüm yasal 
düzenlemelere uygun hareket ederiz. 

İŞ SAĞLIĞI VE İŞÇİ GÜVENLİĞİ POLİTİKASI 

İşyerimizi, çalışanlarımızı, misafirlerimiz ve tedarikçilerimizi korumak, güvenli bir iş ortamı 
oluşturmak ve sürekliliği sağlamak amacı ile;  
•  İş Sağlığı ve Güvenliği konusundaki tüm yasal ve diğer yükümlülüklere uyarız.  
• iş Sağlığı ve Güvenliği ve iyileştirme etkinliklerinin tüm çalışanların ortak sorumluluğu 
olduğu ilkesini benimseriz.  
• Risk Değerlendirmesi ve Risk Düzeyi Azaltma etkinliklerine, her düzeyde katılım için 
hedefler koyarız.  
• İş Sağlığı ve Güvenliği kültürümüzü sürekli iyileştirerek, sürdürülebilir “Sıfır İş Kazası” 
hedefine ulaşmayı hedefleriz.  
• İş sağlığı ve güvenliği kapsamında yaptığımız çalışmaları, öncü ve örnek olmak adına tüm 
çalışanlarımızla ve çevremiz ile paylaşırız.  
 

 



 

SÜRDÜRÜLEBİLİR 
 PERFORMANS RAPORU 

Doküman No: MAK-RP.01 

Yayın Tarihi: 08.09.025 

Revizyon No: 00 

Revizyon Tarihi: - 

Gözden Geçirme Tarihi: 10.01.2025 

 
KÜLTÜREL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI 

Kültürel mirasın sunulması: Otelimiz, yerel halkın fikri mülkiyet haklarına saygı gösterir. 
Geleneksel ve çağdaş yerel kültürün otantik unsurları mutfağımızda, tasarımımızda, 
dekorasyonda değerlendirilir.  
 
Eserler: Otelimiz, tarihsel ve arkeolojik eserleri alıp satmaz, ticaretine aracılık etmez ve bunları 
sergilemez.  
 
Sürdürülebilir yerel gastronominin tanıtımı: Otelimiz yerel ürünlerin tanıtılmasına ve tüketimine 
öncelik vermektedir. Tüm faaliyetlerinde gastronomide sürdürülebilirliği sağlamak için yenilikçi 
ve yaratıcı uygulamalar ortaya koymaktadır. 

TACİZİ VE AYRIMCILIĞI ÖNLEME POLİTİKASI 
MAHİR AĞA KONAĞI’ da, farklı ırk, dil, toplumsal cinsiyet, ibadet biçimleri, ten rengi, cinsel 
yönelim, uyruk, inanç, engellilik, yaş ve görüşlere sahip kişiler birlikte uyum içerisinde çalışır. 
Kurumun herhangi bir çalışanı, yöneticisi, danışmanı, misafiri, öğrencisi, davetlisi, mal ve hizmet 
tedarikçisi ile kurum çalışanı olmayan kişiler tarafından yapılan her türlü ayrımcılık ve/ veya taciz 
hoş görülemez. Otel, çalışanlarının bireysel haklarına ve kültürel farklılıklarına saygı gösterir. 
Kişilere doğrudan veya dolaylı şekilde yapılan ayrımcılık veya taciz oluşturan her türlü davranış 
kesinlikle yasaktır. 
Söz konusu davranışlar; 
• Karşı tarafca onaylanmayan sözel, fiziksel ve cinsel herhangi bir yaklaşım, mazur 
görülemeyecek fiziksel temas, teklif veya dokunma, 
• Bir kişinin ırkı, cinsiyeti, uyruğu, cinsel yönelimi, dini, engelli olma hali ya da herhangi bir başka 
özelliğine ilişkin kişisel görüntüsü, vücudu veya yaşam tarzı hakkındaki yorumlar, 
• Çalışanın istihdam durumu, terfi potansiyeli, maaş durumu veya notları ile cinsel tacize izin 
vermesi arasında bir bağlantıyı ima eden, ilişkilendiren veya mantıken böyle bir imaya yol açacak 
şekilde yapılan beyanlar veya tehditler, 
• İşyerinde, ırk, cinsiyet, uyruk, cinsel yönelim, din, engelli olma hali veya herhangi bir başka 
kişisel özellikle ilgili müstehcenlik veya ayrımcılık içeren grafik, karikatür, resim veya fotoğraf 
sergilemek, 
• Irk, cinsiyet, uyruk, cinsel yönelim, din, engelli olma hali veya herhangi bir kişisel özellikle ilgili 
açık saçık hikâyeler, şakalar, imalı sözler veya yorumlar, 
• MAHİR AĞA KONAĞI, kadrosundan herhangi bir çalışanın herhangi bir çalışan ile veya idareci ve 
çalışan ilişkisinin dışına çıkan ve söz konusu idarecinin veya çalışanın diğerlerine kıyasla 
kayırılması sonucuna yol açan duygusal ve/veya fiziksel bir ilişki içerisinde olması, böyle bir 
ilişkiye teşebbüs etmesi, bu konudaki niyetini belli etmesi veya bu şekilde yorumlanabilecek 
davranışlarda bulunması, 
• Sözlü saldırılar, 
• Mobbing (bezdirme): Bir bireyden ziyade, bir grupça gerçekleştirilen ve belli bir kişiye toplu 
halde yapılan yersiz suçlamalar, aşağılamalar, genel taciz veya duygusal suistimaller. 
Misilleme 
Hiçbir çalışan, iş başvurusunda bulunan kişi ya da herhangi bir kişi, iyi niyetle yapılması kaydıyla, 
bir cinsel taciz meselesi ile ilgili danışmanlık alması, cinsel taciz şikayetinden bulunması ya da bir 
cinsel tacizle ilgili bir soruşturmada tanık veya panel üyesi olarak vazife alması sebebiyle 
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kısıtlama, müdahale, zorlama ya da misilleme gibi davranışlara maruz bırakılamaz. Misilleme 
hareketleri Otel taciz politikasının ihlali sayılır ve buna uygun biçimde işlem yapılır. Kötü niyetli 
ve yersiz suçlamalar Suçlamalarının kötü niyetli ve yanlış olduğu ortaya çıkan kişi, Disiplin 
Yönetmeliği çerçevesinde soruşturmasına/soruşturma açılmasına maruz kalır. 

 
MİSAFİR MEMNUNİYETİ 

Tesisimizde yürütülen her hizmet “Misafir Memnuniyeti” prensibine dayalıdır. Misafirlere güler yüzlü 
davranmak, onların istek ve şikâyetlerini dinleyip çözüm odaklı olmak, yetkileri dahilinde personelimizin 
amaçlarındandır. 

MAHİR AĞA KONAĞI olarak, misafirlerimizin keyifli, huzurlu ve güvenli bir tatil geçirmeleri için; rezervasyon 
aşamasından başlayıp tatilin bitmesinden sonra da devam edecek her türlü özel istek ve şikâyetleri, ücretsiz 
olarak, yasal kurumlar ve tedarikçi firmalara olan yükümlülükler çerçevesinde, 

• Tarafsız ve dürüst bir yaklaşımla, hiçbir ayrım gözetmeksizin önem verip kayıt altına alarak çözüm 
sürecini başlatacağımızı, 

• Misafirlerimizi şikayet ve isteklerini iletebilecekleri her iletişim yolunun her zaman açık ve iletişime 
hazır olacağını 

• Misafir odaklı şikayet ve istek yönetim sistemimizin üst yönetimden başlayarak her çalışanın aynı 
hassasiyet içerisinde olmalarını amaçlayan, farkındalık ve bilinci artıracak eğitimler yapmayı 

• Taahhüt edilen hizmet dışında hizmet alarak şikâyetçi olan misafirlerimizin maddi veya manevi 
zararının karşılanacağını 

• İstek ve şikâyetleri koşullar çerçevesinde ve misafir memnuniyetlerinin ihtiyaç duyduğu süre içinde 
inceleyerek sonuçlandırıp misafirlerimize bilgi vereceğimizi 

• Misafirlerimizin bizimle paylaşmış oldukları bu deneyimlerini iyileştirmeyi ve devamlı geliştirmeyi 
hedefleyip, bu hedefe ulaşmak için her türlü kaynağı sağlayacağımızı 

• İstek ve şikâyet sürecinde gizlilik ilkesinden sapmayacağımızı taahhüt ederiz. 

Enerji Yönetimi 

En temel unsurlarımızdan biri olan Enerji Politikamızın iklim değişikliği ile mücadele ve döngüsel ekonomi 
hedefleri doğrultusunda dizayn edilmesini ön görüyoruz. Bu nedenle temiz enerji teknolojilerine yatırımların 
yönlendirilmesi sadece çevrenin korunması değil aynı zamanda misafirler için de olumlu bir adımdır. 
Bu kapsamda; 
Doğal kaynak tüketiminin azaltılmasına yönelik çalışmalarla hedeflere ulaşma oranları rakamsal olarak takip 
edilmekte ve elektrik, su, doğalgaz, motorin ve LNG tüketimindeki azalmalar tespit edilmektedir. 
• Kombi sistemlerinde eko panel kullanılmaktadır. Kullanılan eko panel sayesinde ayarlatılan sıcak su 
seviyesine ulaşıldığında sistem otomatik kapanmaktadır. Bu sayede elektrik ve doğalgaz kullanımı minimum 
seviyeye ulaşıyor. 
• Elektrik dağıtım firmasından alınan enerjinin %5 ‘i yeşil enerji kaynaklıdır.( Güneş 
panellerinden elde edilmiştir) 
• Kullanılan ısı pompalarının küçük olmasından dolayı elektrik tüketimi minimum seviyededir. 
• Aydınlatmalarda LED kullanılmaktadır. 
• Isıtma ve soğutma cihazlarının yerleşimi enerji verimliliğini azaltmayacak şekilde planlanmaktadır. 
• Gün ışığından maksimum yararlanmak adına lobby restaurant ve bar alanında vitrin cam kaplama 
uygulaması yapılmıştır. 
• Katlarda kullanılan ışık sayısı, kademeli olarak azaltılmıştır. Loş ışık kullanılmaktadır. 
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• Enerji Tüketimi ile ilgili hedefler Hedefler Tablosu’nda yer almaktadır. 
•        Odalarda klima ve mini dolap bulunmamakta ve kullanılmaktadır. 
 
Su Yönetimi 
Sağlık, hijyen ve misafir memnuniyeti konularından ödün vermeden genel su tüketimini azaltmak 
amacıyla su tasarrufu sağlayan donanımlar kullanılmaktadır. Misafir odalarında su tasarrufu ile ilgili bilgilendirici 
kartlar bulunuyor. Çalışanlarımızı ise bu konuda yapılan toplantılar ve eğitimlerle sürekli olarak bilgilendiriyoruz. 
MAHİR AĞA KONAĞI olarak, 
• Oda içerisinde kullanılan WC'lerde çift hazneli sifon sistemi kullanılmamakta olup hedefler arasında 
izinler alındığı taktirde sifon sistemi değiştirileceği beyan edilmektedir,. 
• Musluklar düzenli olarak temizlenmektedir. 
• Mutfakta bulaşıklar akan suyun altında değil daldırma yöntemiyle ön temizleme işlemi yapılmaktadır. 
• Su tasarrufu sağlayacak duş başlıkları kullanılmaktadır. 
• Hidrofora işlenen modül sayesinde misafir yoğunluğuna göre su pompaları devreye girmekte. Bu 
sayede sürekli çalışması önlenmiş ve gereksiz elektrik ve su kullanımı önlenmiştir.  
• Su tüketiminin önüne geçmek için hidroforda standart olarak 5 bar ayarlanmış su basıncını 3,5 bara 
düşürerek su basınç ayarı düzenlenmiştir.  
• Personellerimize gereksiz su kullanımı yapmaması konusunda düzenli olarak bilgilendirmeler 
yapılmaktadır. 
• Odalarda ve genel kullanım alanlarında kaçak, sızıntı veya herhangi bir arıza olup olmadığı düzenli 
kontrol ile tespit edilmektedir. 
• Su tüketimini azaltmak için planlanan çalışmalarımız Hedef Tablosunda yer almaktadır. 
 
Atık Yönetimi 
İşletmemizde Gıda atığı da dahil olmak üzere atıklar ölçülür, atığı azaltma, azaltmanın mümkün 
olmadığı durumlarda yeniden kullanma veya geri dönüştürme mekanizmaları mevcuttur. Herhangi bir atık 
bertarafının yerel/bölgedeki nüfus veya çevre üzerinde olumsuz bir etkisi yoktur. İşletmemiz, katı atık yönetim 
prosedürü oluşturmuştur. Prosedür, atık üretiminin düzenli ölçülmesini, izlenmesini, atıkların azaltılmasını, 
yeniden kullanımını, geri dönüşümü ve atık bertarafını içermektedir. 
• Katı atıklar, gıda, geri dönüşebilir, zehirli/tehlikeli ve organik gibi türlerine göre ayrıştırılmakta, 
ayrıştırılırken geri dönüşüm ve yeniden kullanım durumları gözetilmektedir. 
• İşletmemiz atık yönetimi konusunda çalışanlarını ve paydaşlarını bilgilendirmekte ve 
yönlendirmektedir, 
• Ayrıştırılan katı atıklar yetkili / lisanslı firmalar tarafından alınmaktadır. Kayıtları tutulmaktadır. 
• Gıda atıkları da dahil olmak üzere katı atıklar türe göre ölçülmekte ve misafir*geceleme olarak 
hesaplanmakta ve raporlanmaktadır. 
• İşletmemiz, atık oluşumunun yüksek olduğu faaliyetleri ve risk alanlarını belirlemiştir.(Örnek; mutfak, 
odalar, restoran, ortak alanlar gibi) 
• Gıda atıklarını ve israfı azaltmak için faaliyetler planlamakta ve uygulamaktadır. 
• Katı atık bertarafının yerel nüfus veya çevre üzerinde olumsuz bir etkisi yoktur. 
• Katı atık yönetimi ile ilgili "Sıfır Atık Yönetmeliği" mevzuatına uyum sağlanmaktadır. 
• Tesisimizde atıklarımız kaynağında ayrıştırma yapmaktadır. Tehlikeli/Tehlikesiz türlerine uygun 
depolama alanları oluşturulmuştur. 
• Odalarımızda, katlarımızda, genel alanlarda ve ofislerimizde atık ayrıştırma kutularımız bulunmaktadır. 
• Talimatlar, prosedürler, iç yazışmalar ve yapılan güncellemeler whatsapp gurplarından departmanlara 
duyurulmaktadır. 
• Genel alan tuvaletlerinde, personel el yıkama lavabo ve tuvaletlerde tekrar doldurulabilir sabunluklar 
kullanılmaktadır. 
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• Mümkün olduğu kadar tek kullanımlık kahvaltılık ürünler yerine büyük ambalajlı kutu ve kova ürünler 
satın alınarak ambalaj atığı engellenmektedir. 
• Kızartma sonucu çıkan bitkisel atık yağlar, teslim edilmek üzere geçici tehlikeli atık alanında 
bekletildikten sonra lisanslı kuruluşa geri dönüştürülmek üzere teslim edilmektedir. 
 

 

KARBON AYAK İZİ YÖNETİMİ 

Karbon ayak izi, birim karbondioksit cinsinden ölçülen, üretilen sera gazı miktarı açısından insan faaliyetlerinin 
çevreye verdiği zararın ölçüsüdür ve iki ana parçadan oluşur: doğrudan (birincil) ayak izi ve dolaylı (ikincil) ayak 
izi. Birincil ayak izi, Enerji tüketimi ve ulaşım (söz gelimi araba ve uçak) dahil olmak üzere fosil yakıtlarının 
yanmasından ortaya çıkan doğrudan CO2 emisyonlarının, ikincil ayak izi ise kullandığımız ürünlerin tüm yaşamın 
döngüsünden bu ürünlerin imalatı ve en sonunda bozulmalarıyla ilgili olan dolaylı CO2 emisyonlarının 
ölçüsüdür. 

İşletmemizde karbon salınımının başlıca kaynakları; elektrik tüketimi, doğalgaz tüketimi, klima gaz şarjı, otelde 
üretilen atıkların dönüştürülmesi için kullanılan enerji tüketimi, otelde kullanılan araçların ve jeneratörün petrol 
ürünlerin tüketimi ve temizlikte kullanılan enerji tüketimidir. 
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Sera Gazı ve Karbon ayak izini azaltma faaliyetlerimiz; 

• Gıda alımlarında israfı önlemek adına yeteri kadar alım yaparak bozulma, çürüme ve çöpe atılma 
riskine karşı önlem alınmaktadır. 
• Kâğıt, cam ve plastik atıklarını yerinde ayırarak geri dönüşüme ve tekrar kullanılmasına destek 
olmaktayız. 
• Tüm elektronik ürünler bozuluncaya kadar kullanılmaya devam etmektedir. 
• Gereksiz ve ihtiyaç dışı satın alımlar yapılmamaktadır. 
• Kullanılmayan aydınlatmaların kapatılmasına özen gösterilir ve duyarlı davranılır. 
• Satın alımlarda toplu alımlar yapılır. 
• TV kanallarının listesinin dijital olarak görüntülenmesi 
 
 
 
 
 

 

 

 

Kimyasal Yönetimi 

Tesiste kullanılan temizlik ve dezenfeksiyon kimyasalları departmanlara göre farklı alanlarda depolanıp, 
depoların sorumluluğu departmanlara aittir. 
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ELEKTRİK-SU-ENERJİ TÜKETİMLERİ 

 

SU RİSK HARİTASI 
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ÇEVRE PERFORMANS HEDEFİ 

• Yenilenebilir enerji kaynaklarından daha fazla yararlanmak için gerekli çalışmalara devam edeceğiz. 
• Çevresel etkileri düşürülmüş ve enerji verimliliği yüksek cihazlar almaya devam edeceğiz. 
• Her yıl tüketimlerimizi azaltmak için personelimizi bilinçlendirmeye devam edeceğiz. 
• Su tüketimimizi ortalama 0,10m³/geceleme İndirmeyi hedeflemekteyiz. 

ÇEVRESEL KONULAR 

Otelimiz için çevre politikası güncellenmiş ve çalışmalarımız bu politika çerçevesinde, çevreye olan etkimizi 
minimuma çekmeyi hedefleyerek sürdürülmüştür. 

• Su ve enerji tasarrufu konusunda personel alanlarına bilgilendirme yazıları asılmış ve personellerimize 
eğitimler verilmiştir. 

• Çevresel konularda personellerimize eğitimler verilmekte, atık ayrışımları yapılmakta, enerji ve su ve 
tasarrufu konusunda farkındalık artırılmaktadır. 

• Otelimizde satın alması yapılan makine-ekipmanlarda, satın alma politikası çerçevesinde A sınıfı 
ürünler satın alınmasına özen gösterilmektedir. 

• Atık miktarını azaltmak amacıyla satın alınacak yiyecek ve içecek ürünlerinin mümkün olduğunca yerel 
tedarikçilerden ve büyük ambalajlı alımına özen gösterilmektedir. 

Yasal Uyum; 

• MAHİR AĞA KONAĞI olarak tüm yasal yükümlülüklerimizi biliyor ve yeni mevzuatları takip ediyoruz. 
• Oluşturduğumuz YASAL UYUM VE DIŞ KAYNAKLI DOKÜMANLAR TABLOSU ile yasal gerekliliklerin 

takibini yapıyoruz. 

Atık Su; 

• Tesisimizden çıkan atık su evsel olması sebebi ile İSKİ izni ile Belediye kanalizasyonuna 
gönderilmektedir. 

• Gerekli tüm yasal işlemler yapılmış ve dosyalanmıştır. 

PERSONEL HAYATI 

Çalışanların yetkinlikleri, işletmelerin sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmasında önemli bir faktördür. Bu 
nedenle, işletmeler çalışanların sürdürülebilirlik konusunda bilinçli olmalarını sağlamak için eğitim programları 
düzenleriz. Bu eğitimler, sürdürülebilirlik kavramını anlamalarına, sürdürülebilir iş uygulamalarını tanımalarına 
ve sürdürülebilirliğin işletmenin faaliyetlerine nasıl entegre edilebileceğine ilişkin bilgi ve becerileri 
edinmelerine yardımcı olur. 

• Genç ve kadın çalışanların sektörde olmasını destekliyoruz. 
• Dinamik hizmet anlayışımız ile genç çalışanlarımızın istihdamına özen göstererek, her yıl arttırmayı 
hedeflediğimiz lise/üniversite stajyerlerimizin olumlu katkılarını her daim hissediyoruz. 
• Stajyer öğrencilerimizi tüm hassasiyetimizle eğiterek sektöre kazandırmak ve başarılı olan 
öğrencilerimizin otelimizde istihdamını sağlamak için çabalıyoruz. 
• Kadın çalışan sayısının arttırılması ve yerel istihdamın desteklenmesi başlıca hedeflerimiz arasında yer 
almaktadır. 
• Personellerimiz İş Güvenliği, Hijyen ve Sanitasyon Eğitimi, Sürdürülebilirlik Eğitimi konularında uzman 
kişilerden eğitim almış ve sertifikalandırılmıştır. 



 

SÜRDÜRÜLEBİLİR 
 PERFORMANS RAPORU 

Doküman No: MAK-RP.01 

Yayın Tarihi: 08.09.025 

Revizyon No: 00 

Revizyon Tarihi: - 

Gözden Geçirme Tarihi: 10.01.2025 

 
• Otelimiz, çalışanlarına eşit fırsatlar sunmayı ve cinsiyet dengesini önemsemeyi amaç edinmiştir. Bu 
doğrultuda, çalışanlarımızın yeteneklerine ve deneyimlerine bağlı olarak işe alınmaları sağlanmakta, cinsiyet 
ayrımcılığına asla izin verilmemektedir. 
• Müşterilerimiz ve çalışanlarımızın mutluluğu bizim önceliğimizdir. 
• Her zaman olduğu gibi, hizmet kalitemizi yükseltmek için çaba sarf etmeye devam edeceğiz. Bu sayede 
personellerimize teşvik ve motivasyon sağlamaktayız. 
• Personellere ücretsiz konaklama için yer imkânı sunuyoruz. Konaklama yaptıkları lojmanda elektrik, su, 
doğalgaz, internet ve yemek hizmetlerini ücretsiz olarak karşılıyoruz. 
• Personel alanlarında dilek, öneri ve şikâyet kutusu koyulmuştur. Bu kutunun anahtarı üst yönetimde 
olup, personelin dilek, şikâyet ve önerilerinin bu şekilde üst yönetime ulaştırılması kolaylaştırılmıştır. 
 
Çamaşırhane Kullanımı 
• Tüm çalışanlarımızın iş üniformaları ücretsiz olarak otel çamaşırhanesinde yıkanmaktadır. 
 
Personel Yemekhanesi 

• Çalışanlar için personel yemekhanesinde 3 öğün olarak çıkarmakta olduğumuz yemekler ücretsizdir. 
 
Kariyer Yönetimi 
 
• Turizm öğrencilerinin çalışma tecrübesi kazanmaları adına staj imkânı yaratıyoruz. 
 
Yeni Yıl Kutlaması 
MAHİR AĞA KONAĞI ailesi olarak en güzel dilekleri paylaşarak yeni yıl kutlamaları gerçekleştiririz. 
 
Doğum Günü Kutlaması 
Her ay, personellerimizden o ay doğanların doğum günleri için doğum günü kutlaması yapılmaktadır. 
 
RİSKLİ ÇALIŞAN GRUBUMUZ 

65 yaş üstü personellerimiz (mevcut değil) 

Engelli personellerimiz (mevcut değil) 

Azınlık Personellerimiz (mevcut değil) 

Kronik rahatsızlığı olan personellerimiz (mevcut değil) 

Kadın çalışanlarımız (mevcut) 

Stajyerlerimiz (dönemsel mevcut) 

Emekli personellerimiz (mevcut) 

Hükümlü personellerimiz (mevcut değil) 

 

Kadın Çalışan Sayısı Erkek Çalışan Sayısı Engelli Çalışan Sayısı Stajyer Sayısı 

3 1 - - 
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KÜLTÜREL MİRASIN SUNULMASI 

Kültürel mirasın sunulması: Otelimiz, yerel halkının fikri mülkiyet haklarına saygı gösterir. Geleneksel ve çağdaş 
yerel kültürün otantik unsurları tasarımımızda, dekorasyonda değerlendirir. 

 

Eserler: Otelimiz, tarihsel ve arkeolojik eserleri alıp satmaz, ticaretine aracılık etmez ve bunları sergilemez. 
Sürdürülebilir yerel gastronominin tanıtımı: Otelimiz yerel ürünlerin tanıtılması ve tüketimine öncelik 
vermektedir. Tüm faaliyetlerinde gastronomide sürdürülebilirliği sağlamak için yenilikçi ve yaratıcı uygulamalar 
ortaya koymaktadır. 
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WEB SİTESİNDE VE LOBİ ALANINDA TARİHİ YERLER İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRMELER YAPILMAKTADIR. 
 
https://mahiraga.com/  
 

 
 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK UYGULAMALARI 
Odalarda ve ortak alanlar da elektrik, su, atık ve karbon ayak izini azaltmaya yönelik çeşitli sürdürülebilirlik 
çalışmalarımız görsellerde ki gibidir. Bu çalışmalara ek olarak çeşitli hedeflerimiz bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://mahiraga.com/
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SOSYAL SORUMLULUK 

MAHİR AĞA KONAĞI olarak TEMA VAKFI’na 2 adet fidan bağışı, Çevre ve kültür derneğine (ÇEKÜL), sosyal 
sorumluluk ve eğitimi destekleyici faaliyetler için DARÜŞŞAFAKA Eğitim Kurumuna maddi bağışlar yaptık, canları 
bizlere emanet olan patili dostlarımız için tesisimizde yaşam alanları oluşturduk. 

 

 
 

 
 
 
https://mahiraga.com/  web sitemizde; 
Politikalarımızı, iş prensipleri ve kurumsal sorumluklarımızı, doğal hayatı koruma, yaban hayatı koruma ve 
bölgesel avlak haritası, kültürel mirasa konu yerlerde davranış kuralları, turistik geziler için toplu taşıma 
alternatifleri, özel gereksinimli misafirlerimize hizmetlerimizi, doğal ve kültürel mirasları ziyaret ederken dikkat 
edilmesi gereken hususları paylaştık. 
 
SÜRDÜREBİLİRLİK KONUSUNDA HEDEFLERİMİZE ULAŞMAK İÇİN DESTEK VEREN TÜM ÇALIŞANLARIMIZ VE 
PAYDAŞLARIMIZA TEŞEKKÜR EDERİZ. 

https://mahiraga.com/

